
UCHWAŁA Nr  XXXI/277/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  22 luty 2005 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/248/2004 Sejmiku województwa Opolskiego z dnia
21 grudnia 2004 r. w sprawie zaciągnięcia w latach 2005-2006 pożyczek na

prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z funduszy strukturalnych

Na  podstawie  art.  18  pkt.  19  lit.  c  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.u. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 30g ust.
1,  4 i  5,  art.  30i  ust.1  oraz art.  113  i  114 ustawy z dnia  26 listopada 1998r.  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r.  Nr 15 poz. 148 z póź. zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa  kwotę  planowanych  do  zaciągnięcia  w  latach  2005-2006  pożyczek  z
przeznaczeniem na prefinansowanie priorytetów, działań i projektów finansowanych z udziałem
środków  pochodzących  z  funduszy  strukturalnych,  o  kwotę  54  308 zł,  do  wysokości
50 669 375 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt milionów sześćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy
trzysta siedemdziesiąt pięć) , z tego:
w roku 2005 o kwotę  54 308 zł tj. do kwoty – 32 571 714 zł
w tym:
    
Priorytet 2 – Wzmacnianie rozwoju zasobów ludzkich w regionach 
    W roku 2005 o kwotę 54 308 zł tj. do kwoty – 10 132 940 zł
    W tym:

Działania realizowane przez Instytucję Wdrażającą - Urząd Marszałkowski 
Województwa Opolskiego
w roku 2005 o kwotę 54 308 zł na kwotę – 5 772 003 zł
w tym:

Działanie 2.6 – Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy 
w roku 2005 o kwotę 54 308 zł na kwotę – 744 879 zł

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


